浙江海洋大学与圣保罗联邦大学的科技合作协议

甲方：浙江海洋大学(乙)013)

乙方：圣保罗联邦大学(1加书案记2& 4 830 (2㈤05 , I尸5(2狗

甲方和乙方经友好协商，建立科技合作关系，开展海洋生物分子

细胞遗传学研究，提升海洋生物的遗传学研究水平。双方约定如下：

一、合作原则

双方同意在“相互尊重，坦诚合作，互惠互利，共同发展”的基

础上开展合作。

二、合作领域和内容

双方在海洋生物分子细胞遗传学方面展%全方位、多层次的技术

和研发合作，合作內容如下：

1、双方合作研发分子细胞遗传学技术及其在海洋生物遗传与进

化中的应用。

2、双方定期联合举办学术研讨会。

3、双方积极开展科技人员交流，以解决科技合作过程中出现的

相关问题。 ’ "戸一。心―

三、其它

1、本协议采用中、英两种文字，一式两份，各文本具有同等效

力。

2、本协议自签订之日起生效，有效期为五年。期满前可经双方

书面同意续签。

Marcelo
Caixa de texto
                      UFSCar
N.º: 058/2023
Processo: 23112.034661/2022-91

3、协议双方中任何一方欲变更、终止本协议，必须在双方书面

同意的情况下进行；任何一方终止本协议必须至少提前三个月向另一

方发出合理的书面终止通知，并附上回执。

4、如在履行协议过程中发生争执，需由双方友好协商解决；如

不能友好协商解决，双方应共同指定第三方自然人作为仲裁员。

甲方：浙江海洋大学

校长:

甲方代表（

乙方：圣保罗联邦大学

签约日期: